
NESCAFÉ DOLCE GUSTO LATTE MACHIATO CARAMEL
KÁVOVÉ KAPSLE 16ks

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 22:40
1/1

Výrobce Nestlé Česko s.r.o. 
Kód produktu 1023210 
EAN 7613037788884 

Objevte velkolepé NESCAFÉ® Dolce Gusto® Latte
Macchiato Caramel. Tato luxusní vrstvená italská ikona
mléčnější než cappuccino je unikátní směsí horkého
mléka, karamelové příchuti, jemné kávy a kypré mléčné
pěny, nyní ještě hustší a bohatší než kdy dřív. Recepturu
Latte Macchiato Caramel naši tvůrci rozdělili do dvou
kapslí: první kapsle obsahuje plnotučné mléko, špetku
karamelové příchutě a menší množství cukru než dřív, ve
druhé kapsli se ukrývá bohaté a hebké espresso speciálně
smíchané z kávových zrn odrůd arabika a robusta ze tří
prvotřídních lokalit, včetně jemných brazilských a bohatě
ovocných kolumbijských zrn kávy arabika.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Objem 71 ml


